Objednavka: #9744

E;tt“:;?eni: 11.8.2020 10:46
Datum
modifikace: 11.8.2020 11:21
Stav: Pfijata
Jméno:
Pfijmeni:
Email: centlab.cz
Telefon: 554690300
Vase ¢islo
objednavky: 20/0373ICL
kat. ¢. 11306493 Atellica CH-STFR Randox Calibrator - 2 ks - LOT 507141, kat. ¢. 11097534 Atellica CH EMPTY
Poznamka: (8:lahvicka) POZADAVKY NA LOT A EXP.: kat. ¢. 11099434 lot 498437 kat. ¢. 11097625 exp. min. 12/2020 kat. ¢.

Fakturacni adresa

Subjekt:
1¢o:
DIC:
Ulice:
Meésto:
psé:

Dorucovaci adresa

Subjekt:
Ulice:
Mésto:
PSC:

Polozky
Kat. ¢islo

11099303
11099300
11097591
11097630
11099301
11099302
11099306

11099434

11097625
11097609
11097613

11097613 exp. min 03/2021

Sdruzené zdravotnické zatizeni Krnov, pfispévkova organizace

00844641

CZ00844641

1. P. Pavlova 552/9

Krnov
79401

Centrélni laboratof, SdruZzené zdravotnické zafizeni Krnov, pfispévkova organizace
L. P. Pavlova 552/9

Krnov
79401

SMN

¢islo

11099303
11099300
11097591
11097630
11099301
11099302
11099306

11099434

11097625
11097609
11097613

Nazev

Atellica CH Cleaner

Atellica CH Diluent

Atellica CH Trig

Atellica CH D-HDL

Atellica CH Wash

Atellica CH Conditioner

Atellica IMT Standard B+Salt Bridge

Atellica CH LSP CAL (AAG, AAT, ASO_2, C3, C4, IgA_2, IgM_2, PreAlb, IgG_2,
Trf, RF)

Atellica CH APO A1l
Atellica CH Chol_2
Atellica CH Trf

Baleni

2x1,5
2x1.,5
4x500
4x448
2x1,5
2x1,5
2x125

6 levels x
1

2x 150
4x2100
4x220
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